Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Pregão
Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS A SALA DE

VACINA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 10.494,45(dez mil, quatrocentos e noventa e quatro

reais e quarenta e cinco centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 17/10/2024 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço UNITÁRIO POR ITEM
MODO DE DISPUTA:
aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
GISLEINE PONTES DOS SANTOS
PREGOEIRA

[...]

...........................................................................................................
PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2024
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,  MOBILIÁRIOS  E

MATERIAIS  PARA A  UNIDADE MISTA  DE  SAÚDE E  MACA
PARA SALA DE EMERGÊNCIA.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$  155.481,29(cento  e  cinquenta  e  cinco  mil,

quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e nove centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 22/10/2024 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço UNITÁRIO POR ITEM
MODO DE DISPUTA:
aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
GISLEINE PONTES DOS SANTOS
PREGOEIRA
JOSÉ LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS

[...]

...........................................................................................................
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS,  MOBILIÁRIOS  E

MATERIAIS  PARA  UNIDADE  MISTA  DE  SAÚDE  SETOR
CENTRAL DE AMBULÂNCIAS.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 12.266,15(doze  mil,  duzentos  e  sessenta  e  seis

reais e quinze centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 24/10/2024 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço UNITÁRIO POR ITEM
MODO DE DISPUTA:
aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
GISLEINE PONTES DOS SANTOS
PREGOEIRA
JOSÉ LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS